

## איי איי ג'י ישראל חברה לביטוח בע"מ

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין התחייבויות מסוג ביטוח כללי, הון והתחייבויות אחרות

| רבעון 4 שנת 2013 |                  |                                   |               |                                      |               |                          |
|------------------|------------------|-----------------------------------|---------------|--------------------------------------|---------------|--------------------------|
| סך הנכסים        |                  | תרומה להכנסה הכוללת<br>(הון עצמי) |               | תרומה להכנסות מהשקעות<br>(רווח/הפסד) |               |                          |
| באחוזים          | באלפי ₪          | באחוזים                           | באלפי ₪       | באחוזים                              | באלפי ₪       |                          |
| 4.0%             | 58,329           | 1.1%                              | 223           | 1.1%                                 | 223           | מזומנים ושויי מזומנים    |
| 52.5%            | 768,336          | 43.4%                             | 8,617         | 43.4%                                | 8,617         | אג"ח ממשלתיות סחירות     |
| 27.7%            | 405,880          | 22.2%                             | 4,413         | 22.2%                                | 4,413         | אג"ח קונצרניות סחירות    |
| 1.0%             | 15,256           | 1.4%                              | 281           | 1.4%                                 | 281           | אג"ח קונצרניות לא סחירות |
| 5.3%             | 77,352           | 22.5%                             | 4,469         | 22.5%                                | 4,469         | מניות                    |
| 1.7%             | 24,593           | 9.4%                              | 1,871         | 9.4%                                 | 1,871         | תעודות סל                |
| 7.8%             | 113,448          | -0.1%                             | -15           | -0.1%                                | -15           | פקדונות                  |
| 0.0%             |                  | 0.3%                              | 64            | 0.3%                                 | 64            | קרן נאמנות               |
|                  |                  | -0.4%                             | -73           | -0.4%                                | -73           | אחר                      |
| <b>100.0%</b>    | <b>1,463,193</b> | <b>100.0%</b>                     | <b>19,851</b> | <b>100.0%</b>                        | <b>19,851</b> | <b>סה"כ</b>              |

| רבעון 4 שנת 2013 |                  |                                   |               |                                      |               |                |
|------------------|------------------|-----------------------------------|---------------|--------------------------------------|---------------|----------------|
| סך הנכסים        |                  | תרומה להכנסה הכוללת<br>(הון עצמי) |               | תרומה להכנסות מהשקעות<br>(רווח/הפסד) |               |                |
| באחוזים          | באלפי ₪          | באחוזים                           | באלפי ₪       | באחוזים                              | באלפי ₪       |                |
| 98.8%            | 1,445,072        | 96.6%                             | 19,178        | 96.6%                                | 19,178        | נכסי חוב בארץ  |
| 1.2%             | 18,122           | 3.4%                              | 673           | 3.4%                                 | 673           | נכסי חוב בחו"ל |
| <b>100.0%</b>    | <b>1,463,193</b> | <b>100.0%</b>                     | <b>19,851</b> | <b>100.0%</b>                        | <b>19,851</b> | <b>סה"כ</b>    |

| רבעון 4 שנת 2013 |                  |                                   |               |                                      |               |                      |
|------------------|------------------|-----------------------------------|---------------|--------------------------------------|---------------|----------------------|
| סך הנכסים        |                  | תרומה להכנסה הכוללת<br>(הון עצמי) |               | תרומה להכנסות מהשקעות<br>(רווח/הפסד) |               |                      |
| באחוזים          | באלפי ₪          | באחוזים                           | באלפי ₪       | באחוזים                              | באלפי ₪       |                      |
| 91.2%            | 1,334,489        | 98.7%                             | 19,584        | 98.7%                                | 19,584        | נכסים סחירים ונזילים |
| 8.8%             | 128,704          | 1.3%                              | 266           | 1.3%                                 | 266           | נכסים לא סחירים      |
| <b>100.0%</b>    | <b>1,463,193</b> | <b>100.0%</b>                     | <b>19,851</b> | <b>100.0%</b>                        | <b>19,851</b> | <b>סה"כ</b>          |

**פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין התחייבויות מסוג ביטוח חיים**

| רבעון 4 שנת 2013 |              |                                   |           |  |           |                          |
|------------------|--------------|-----------------------------------|-----------|--|-----------|--------------------------|
| סך הנכסים        |              | תרומה להכנסה הכוללת<br>(הון עצמי) |           | תרומה להכנסות מהשקעות<br>(רווח / הפסד) |           |                          |
| באחוזים          | באלפי ₪      | באחוזים                           | באלפי ₪   | באחוזים                                | באלפי ₪   |                          |
| 100.0%           | 9,287        | 100.0%                            | 21        | 100.0%                                 | 21        |                          |
| 0.0%             |              | 0.0%                              |           | 0.0%                                   |           | אג"ח ממשלתיות סחירות     |
| 0.0%             |              | 0.0%                              |           | 0.0%                                   |           | אג"ח קונצרניות סחירות    |
| 0.0%             |              | 0.0%                              |           | 0.0%                                   |           | אג"ח קונצרניות לא סחירות |
| 0.0%             |              | 0.0%                              |           | 0.0%                                   |           | מניות                    |
| 0.0%             |              | 0.0%                              |           | 0.0%                                   |           | תעודות סל                |
| 0.0%             |              | 0.0%                              |           | 0.0%                                   |           | פקדונות                  |
| 0.0%             |              | 0.0%                              |           | 0.0%                                   |           | אחר                      |
| <b>100.0%</b>    | <b>9,287</b> | <b>100.0%</b>                     | <b>21</b> | <b>100.0%</b>                          | <b>21</b> | <b>סה"כ</b>              |

| רבעון 4 שנת 2013 |              |                                   |           |  |           |                |
|------------------|--------------|-----------------------------------|-----------|--|-----------|----------------|
| סך הנכסים        |              | תרומה להכנסה הכוללת<br>(הון עצמי) |           | תרומה להכנסות מהשקעות<br>(רווח / הפסד) |           |                |
| באחוזים          | באלפי ₪      | באחוזים                           | באלפי ₪   | באחוזים                                | באלפי ₪   |                |
| 100.0%           | 9,287        | 100.0%                            | 21        | 100.0%                                 | 21        |                |
| 0.0%             |              | 0.0%                              |           | 0.0%                                   |           | נכסי חוב בחו"ל |
| <b>100.0%</b>    | <b>9,287</b> | <b>100.0%</b>                     | <b>21</b> | <b>100.0%</b>                          | <b>21</b> | <b>סה"כ</b>    |

| רבעון 4 שנת 2013 |              |                                   |           |  |           |                 |
|------------------|--------------|-----------------------------------|-----------|--|-----------|-----------------|
| סך הנכסים        |              | תרומה להכנסה הכוללת<br>(הון עצמי) |           | תרומה להכנסות מהשקעות<br>(רווח / הפסד) |           |                 |
| באחוזים          | באלפי ₪      | באחוזים                           | באלפי ₪   | באחוזים                                | באלפי ₪   |                 |
| 100.0%           | 9,287        | 100.0%                            | 21        | 100.0%                                 | 21        |                 |
| 0.0%             |              | 0.0%                              |           | 0.0%                                   |           | נכסים לא סחירים |
| <b>100.0%</b>    | <b>9,287</b> | <b>100.0%</b>                     | <b>21</b> | <b>100.0%</b>                          | <b>21</b> | <b>סה"כ</b>     |